
























































N\









	文档修改记录
	目录
	1 引言
	1.1 编写目的
	1.2 预期读者
	1.3 术语定义
	1.4 参考资料

	2 Wi-Fi认证连接示意图
	3 蓝牙认证连接示意图
	4 工具使用说明
	4.1 界面说明
	4.2 Wi-Fi部分
	4.2.1 Wi-Fi测试配置参数说明
	4.2.2 Wi-Fi测试操作说明
	4.2.2.1 Wi-Fi发送测试
	4.2.2.2 Wi-Fi接收测试
	4.2.2.3 Wi-Fi频偏（单载波）测试
	4.3  BLE蓝牙测试部分
	4.3.1 测试控制说明
	4.3.1.1 启动蓝牙测试页面
	4.3.1.2 蓝牙测试页面说明
	4.3.2 BLE发射测试
	4.3.3 BLE接收测试
	4.3.4 单载波测试


